проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              00.00.2023                                с. Голынщина             № 00

О внесение изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением

администрации сельсовета от  22.07.2022 №81

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №312 - ФЗ «О

внесении изменений в федеральный закон «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты    Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  администрация

сельсовета  постановляет:
          1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением

администрации сельсовета  от 22.07.2022 №81 (с изменениями от 30.05.2023

№46)  следующие изменения:

1.1. в наименовании  административного регламента, в абзаце 1, 2

раздела 1,  в подразделе 2.1. раздела 2, в подпункте 2.9.2.13, в

наименовании приложений                                             №1,2,3 после

слова «садоводства» дополнить словами « для собственных нужд»;

1.2. подпункт 1.2.6.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.6.2. Управление федеральной налоговой службы по Тамбовской

области:

- адрес: 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, 55;

- телефон для справок: (4752) 47-14-74;

- график (режим) работы: понедельник - четверг: с 09.00 до 18.00,

пятница: с 9.00 до 16.45, перерыв с 12.30 до 13.15».

2.Опубликовать настоящее   постановление   в   печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте Голынщинского

сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за

собой.

 Глава сельсовета                                                             Н.А.Кипчатова